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Plateforme des Infirmières clinicennes -Coordonnées

Nom / Nachname Prénom / VornameFonction / Funktion

E-Mail

EMS / Heim

Infirmière Clinicienne 
clinicienne@ems-christ-roi.ch 

Le Christ-Roi, Lens

Vouilloz Régine
Infirmière Clinicienne 

Planzette  Sierre

regine.vouilloz@cms-smz.ch
Plantzette, Sierre

Neves Ana Infirmière Clinicienne
clinicienne@3sapins.ch Les 3 Sapins, 

Troistorrents

Gaspoz-

Yersin
Gwendoline

Infirmière Clinicienne  

puis inf. cheffe

gwendoline.gaspoz@nendaz.org
 Ma Vallée, Nendaz

Mabillard 

Pallara
Geneviève

Infirmière répondante 

en psychogér

psychoger@saint-joseph.ch
St-Joseph, Sierre

Meylan Sandra Infirmière conseils
meylan.sandra@netplus.ch

Beaulieu Sierre

Fernandes Sofia
Infirmière clinicienne 

spécialisée, MScSI 

sofia.fernandes@emsprovidence.ch Providence, 

Bagnes / Orsières

Dos Santos 

Goncalves
Marta ICLS

marta.goncalves@emsprovidence.ch Providence, 

Bagnes / Orsières

Novais Pedro Infirmier clinicien
pedro.novais@lfdt.ch

Fleurs du Temps

Cachat Laure-Anne Infirmière cheffe
infirmierecheffe@hautdecry.ch  Haut de Cry, 

Vétroz

Fumeaux-

Bittel
Fabienne infirmière clinicienne

clinicien@hautdecry.ch
Haut de Cry,Vétroz

Schemith Julie infirmière clinicienne
clinicien@hautdecry.ch

Haut de Cry,Vétroz

Pradel de 

Lamaze
Sophie infirmière clinicienne

infclinicienne@netplus.ch
Beaulieu, Sierre

Quenard Corinne infirmière clinicienne
clinique.tilleuls@monthey.ch

Tilleuls, Monthey

Pellaud Emily infirmière clinicienne
emily.pellaud@gmail.com

St-François, Sion

Valentim Samanta Clinicienne
samanta@stsylve.ch

St-Sylv à Vex

Santos Sílvia infirmière clinicienne 
clinicienne@glarier.ch

Le Glarier à Sion

Ferreira Jenny
inf.cheffe adjointe et 

clinicienne

infcheffeadjointe@homelecarillon.ch Le Carillon, St 

Léonard

Heuline Damien Infirmier clinicien
clinicienne@saint-joseph.ch Foyer Saint-Joseph 

Sierere

Muller Marie-Jeanne
Responsable Soins et 

Développement des 

compétences 

marie-jeanne.muller@avalems.ch
AVALEMS
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